
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNF 

Non qualificato 
DNF 

Num. 
67 
41 

424 
234 
173 

10 
23 

306 
28 
94 

114 
888 
231 

68 
36 
31 
56 
35 
86 

77 

Nome 
Cavalieri Massimo 
Gastaldi Ruben 
Ferdusi Enrico 
Ferlito Domenico 
Perseghin Stefano 
Guglielmetti Andrea 
Ottini Michele 
Duoba Einoras 
Almou Tarik 
Ravaglia Andrea 
Baronchelli Ivan 
Cavallo Gabriele 
Strafurini Marco 
Cazzolli Roberto 
Di Galante Alessandro 
Leonard Thomas 
Pedrotti Guido 
Munaretto Paolo 
Di Giulio Tony 

Ferrando Michele 

TEAM 
SCUOLA K. ABRUZZO 
SCUOLA K. ABRUZZO 
SCUOLA K. ABRUZZO 
COPAT TEAM FERLITO 
COPAT TEAM FERLITO 
VMAX RACING 
ZENA KARTING 
MB VISADA 
ZENA KARTING 
KCA MELANDRI 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
PRIVATO 
RACELAND 
PRIVATO 
PAPRIKA RACING 
PRIVATO 
PAPRIKA RACING 
SCUOLA K. ABRUZZO 

VMAX RACING 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 
OVER 

OVER 
OVER 

OVER 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 

11 

Tempo Totale 
10:52.317 
10:52.401 
10:52.914 
10:53.036 
10:56.485 
10:58.241 
10:58.627 
11:00.100 
11:05.633 
11:08.311 
11:08.562 
11:15.541 
11:16.155 
11:16.403 
11:16.654 
11:18.787 
11:19.116 
11:21.064 

7:14.197 

10:12.651 

Diff 

0.084 
0.597 
0.719 
4.168 
5.924 
6.310 
7.783 

13.316 
15.994 
16.245 
23.224 
23.838 
24.086 
24.337 
26.470 
26.799 
28.747 

DNF 

DNF 

Differenza 

0.084 
0.513 
0.122 
3.449 
1.756 
0.386 
1.473 
5.533 
2.678 
0.251 
6.979 
0.614 
0.248 
0.251 
2.133 
0.329 
1.948 
4 Giri 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.084 

Velocità  Media 

81,060 

Miglior tempo sul giro 

58.816 

Velocità Migliore 

74,918 

Giro Migliore di 

234 - Ferlito Domenico 
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Direttore Servizio Cronometraggio 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS STRATTON KART CHAMPIONSHIP 
01 MASTER 

G2 GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:55:01 

San Martino del Lago 1,224 Km. 

12/11/2023 14:55 

CONCORRENTE N° 36 3" PENALITA' PER PARTENZA FUORI GRIGLIA


